
Zápis z členské schůze z.s. Centrum pro volný čas 
z 31.8.2015 v 18,00 hod. v zasedací místnosti OÚ Valy 

 
Předsedající: Marie Šmolíková 

Zapisovatel: Jana Vlková 

Přítomni: viz prezenční listinu(příloha zápisu) 

 

Program:-    Zhodnocení činnosti za 1.pololetí 2015 

- Předložení vyúčtování pokladny, zhodnocení činnosti pokladníka 

 

Zhodnocení činnosti: pí. Šmolíková přednesla krátké hodnocení akcí, pořádaných Centrem 

od ledna do července tohoto roku. Všechny akce byly úspěšné, ohlasy jsou kladné. 

 

Předložení vyúčtování pokladny, zhodnocení činnosti pokladníka: bylo odloženo, pro 

nepřítomnost pí. Prskavcové ( omluvena-úmrtí v rodině). 

 

Diskuze: pí. Šmolíková se zmínila o výhře obce  v soutěži Vesnice roku. Začátkem září 

(termín bude upřesněn) bude komise hodnotit obce,  které postoupily do krajského kola. 

Centrum nacvičuje krátké vystoupení – parodie na balet Labutí jezero.  

 

                 p. Vlk – vyzval členy Centra, aby přišly obec podpořit při hodnocení komise. 

Komise bude přihlížet i k účasti občanů na akci. 

 

Termín další schůze je stanoven na 15.9.2015 v 17,30 hod. 

 

 

 

 

Zapsala: Jana Vlková………………………… 

 

 

Kontrolovala: Marie Šmolíková…………………….. 

 

 

   Tomáš Podzimek…………………….. 

 

Ve Valech dne : 

 

 

 

 

 

 


